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Fereig - Los! KAISERSLAUTERN e.V.

Bei Draht-Hemmer finden Sie alles rund um Ihren Zaun. Besuchen
Sie unverbindlich unsere Ausstellung auf dem Geschaftsgelande

in Kaiserslautern. Dort beraten wir Sie geme.

Selbstverstandlich tibernehmen wir auch die Montage und auch
Unser MaBstab ist

nach dem Kauf sind wir immer fiir Sie da!
Qualitat und Leistung.
Daran lassen wir uns messen.
 prattHemmer (‘ llm ann

Trockenausbau Kichenstudio
Tischlerei | Objekteinrichtungen

www.draht-hemmer.de
Blechhammerweg 3| 67659 Kaiserslauter



20.01.

03.02.

16.02.

10.03.

Méarz/
April

29.03.

07.04.

03.05.

04.05.

05.05.

02.06.

07.07.

Jahreshauptversammlung
20.00 Uhr Klubheim, Schnauzerplatz
Jahresberichte und Wahlen It. Satzung

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Vorbereitung JHV Landesgruppe

JHV Landesgruppe
14.00 Uhr Klubheim Schnauzerplatz

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim, Bericht JHV LG
Faschingsausklang, Heringsessen

Arbeitseinsatz(Termin je nach
Wetterlage)

IGP, FH, BH, .....

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Vorbereitung Schau und ZZL KL

771 der OG Kaiserslautern

KSA Schau der OG Kaiserslautern
auf dem Schnauzerplatz

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Auswertung Schau und ZZL KL

Monatsversammiung
20.00 Uhr Klubheim
Info von und zu unseren Mitgliedern

Monatsversammiung
20.00 Uhr Klubheim
Info von und zu unseren Mitgliedern

04.08.

16./

17.08.

01.09.

06.09.

10.09.

06.10.

03.11.

Nov.

01.12.

07.12.

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Vorbereitung CACIB Schau LU

CACIB Schau in Ludwigshafen

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Info von und zu unseren Mitgliedern

Grillfest auf dem Schnauzerplatz
ab 15 Uhr

Herbstwanderung mit Hund

14.00 Uhr Treff auf dem Schnauzerplatz
Zum Ausklang neuer Wein und
Zwiebelkuchen

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Info von und zu unseren Mitgliedern

Monatsversammlung
20.00 Uhr Klubheim
Schlachtfest

Arbeitseinsatz(Termin je nach
Wetterlage)

Monatsversammlung

20.00 Uhr Klubheim

Vorbereitung vorweihnachtliche Feier
mit Jahresausklang

Vorweihnachtliche Feier mit
Jahresausklang 11.00Uhr auf dem
Schnauzerplatz

19.01.2026 JHV OG KL

ANDERUNG VORBEHALTEN!

Ubungszeiten

Gehorsam fur Junghunde:
Montags ab 18.00 Uhr
Herr Ziegler
Tel.:0631-69215

Gehorsam mit Vorbereitung zur BH:
Samstags 14.00 Uhr

Herr Kettering

Tel.:06301-31045

Gehorsam:

Samstags ab 11.00 Uhr
Frau Vogt
Tel.:06359-807336

Agility:

Freitags ab 17.00 Uhr
Frau Kohler
Tel.:0631-46262,-5704330



